关于在全公司组织开展“慈心一日捐”活动的通知
各党支部：
5月12日，市慈善总会召开全市“慈心一日捐”动员大会，为深入贯彻落实全市慈善大会精神，按照局机关党委《关于在全局组织开展“慈心一日捐”活动的通知》要求，经研究决定，在全公司广泛开展“携手慈善、共创和谐”为主题的“慈心一日捐”活动。现将有关事项通知如下:
一、时间安排。以党支部为单位，将捐款及数额登记造册于5月14日下午2点前交公司党办。
二、捐赠参照标准。公司正职：400元，公司副职：300元，中层：200元，其它人员：100元。
联系人：张若愚    联系电话：88153303
[bookmark: _GoBack]公司党委
2014年5月12日